
57/   Letonice – tábořiště Ještěrka – Letonický hájek – 
        Lutrštek - Němčany                     7,9 km (hladová)        

           Pátek 25.října 2024 

Po loňské zkušenosti se vracíme opět k vycházce, která bude 
nazvaná jako hladová, jelikož nás nebude tentokrát čekat 
žádná restaurace. Už je jasné, že použijeme zakoupené 
vidličky a budeme jíst u  ohně krásně opečené špekáčky nebo 
klobásky případně párky. 
Cesta není nijak náročná vede s mnohýni dalekými výhledy po 
polních cestách. Z Letonic okolo táboříště Ještěrka a 
Letonického hájku až na poutní místo ke kostelu Lutršték, kde 
je ohniště a tam si budeme opékat. Posléze sejdeme do 
Němčan a přímým autobusem dojedeme domů

Bus 630 
Šaratice                        8:56
Slavkov u Br., aut. st.  9:12

Bus 631
Slavkov u Br., aut. st.  9:13
Rousínov, au. st.           9:27

Bus 602 
Rousínov, aut. st.          9:29
Letonice, ob.úřad         9:51

Bus 630
Němčany, ob. úřad     14:49
Šaratice                       15:31

ODJEZD NÁVRAT



           Pátek 4. října 2024 

56/  Dubňany – býv.důl 1.máje – motokros Dubňany – 
       Šidleny - Milotice (burčákový pochod)           7,0 km

Náš tradiční výšlap. Tentokrát bude výjimka. Půjdeme z Dubňan mimo 
turisticky označenou cestu , ale i přesto dojdeme tam, kde to známe do 
Šidlen. Tam nás bude očekávat pan Grufík, kterého jsme již dvakrát 
navštívili a vždy pčíjemně pohostil BURČÁKEM a mimo to nám letos 
předvede i vzorky mladého vína.  Tradiční oběd bude v restauraci U draka 
v Miloticích.

Bus 630 
Šaratice                              7:31
Otnice, host. U Marků      7:37

Bus 610 
Otnice, host. U Marků       7:37
Dambořice, u pomníku      8:00   

Bus 660 
Dambořice, u pomníku      8:08
Kyjov, aut. st.                      8:53

Bus 663 
Kyjov, aut. st.                       9:10
Dubňany, obch. dům           9:31    

Bus 664 
Milotice, náves              14:50
Kyjov, aut. st.                15:10

Bus 660/106  
Kyjov, aut. st.                 15:11
Slavkov u Br., aut. st.    16:02

Bus 630 
Slavkov u Br., aut. st.    16:16
Šaratice                          16:31

ODJEZD NÁVRAT


